
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZINEK + HLINÍK VE SPREJI 
 
 
 
Zinek + hliník ve spreji je rychle schnoucí prostředek představující dokonalou ochranu před 
korozí veškerých kovových dílů a konstrukcí. Používá se k ochraně a opravě poškozených 
pozinkovaných dílů, svařovaných a řezaných míst. Přídavek hliníku tvoří dokonalou a 
estetickou antikorozní ochranu. Vyznačuje se dokonalou přilnavostí k většině kovových 
povrchů. Odolný na teploty do 120 C. Po zaschnutí se dá lakovat. 

 
 
 
Způsob použití: 
Očistěte a odmastěte a následně na hladko přebruste povrch kov. Před použitím třeste cca 3 
min nádobou a následně rozptylujte ze vzdálenosti cca 15-20 cm a důkladně pokryjte celý 
díl. Po 15-30 min je vrstva odolná na dotyk. Celkový čas schnutí: 24 hod. Optimální teplota 
používání: 16-25oC. Po použití otočte nádobu a rozstřikujte, až bude ventil prázdný. 

 
 
 
Fyzikální vlastnosti: 

 
teplota varu:                                            -44oC 
teplota vznícení:                                          365oC 
bod vzplanutí:                                                     <0oC 
samozápalnost: nepodléhá samozápalu 
hustota při 20oC: 0,711 g/cm3

 

hranice výbušnosti: horní: 13,0 % obj. / dolní: 1,5 % obj. 
hmotnostní obsah zinku v sušině: 25% 
hmotnostní obsah hliníku v sušině:   20% 

 
 
 
 
 
 
 
Poznámky: 
Všechny technické údaje představují orientační hodnoty. Doporučujeme otestovat materiál pro 
ujištění se o jeho vhodnosti k danému použití. Výrobce si vyhrazuje právo na zlepšování produktu a 
změnu technických podmínek s možností provedení změn v specifikaci. 


